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ΤΥΡΙΚΩΝ 

Ρ΢ΟΣΟΝΤΩ

Ν

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

ΡΑ΢ΑΤΗ΢ΗΣΕΙΣ

10ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΦΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 175807 ΡΕ02 15,88 12,88 11,00 1,88 1,88 3 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 15,88

10ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗ ΕΙ΢ΗΝΗ 198037 ΡΕ04.01 11 5 5 6 4 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 11,00

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 155563 ΡΕ01 13 12 11 1 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑΤΣΙΚΟΥΛΗ ΦΕΒ΢ΩΝΙΑ 165222 ΡΕ06 12,13 11,625 11 0,625 0,625 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,13

11ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 150895 ΡΕ03 16,5 13 11 2 2 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,50

11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΦΥΚΟΥ΢ΑΣ ΗΛΙΑΣ 174945 ΡΕ19 16 13,00 11,00 2,00 1,88 0,88 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΚΑΡΟΥΣ Χ΢ΗΣΤΟΣ 143413 ΡΕ05 14,5 13 11 2 2 1,5  0,5 1 ΝΑΙ 14,50

12ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΣΥ΢ΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 178334 ΡΕ19 16,25 12,75 11 1,75 1,75 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,25

12ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΡΑΡΑΤΣΙΜΡΑΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 189505 ΡΕ02 15,75 7,75 5,75 2 2 8 4 2 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 15,75

12ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1

ΚΑΡΟΥΣ Χ΢ΗΣΤΟΣ 143413

ΡΕ05 14,5 13 11 2 2 1,5  0,5 1 ΠΧΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΡΛΗ΢ΩΝΕΙ 

ΥΡΟΧ΢ΕΩΤΙΚΟ 

Ω΢Α΢ΙΟ Δ/ΝΤΗ 14,50

12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΣΥ΢ΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 178334 ΡΕ19 16,25 12,75 11 1,75 1,75 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,25

12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΣΡΗΛΙΩΤΟΡΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 166802 ΡΕ12.04 13,94 12,438 11 1,438 1,125 0,313 1,5 0,5 1 ΝΑΙ 13,94

13ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΜΡΑΝΤΑΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 159907 ΡΕ03 12,88 12,375 11 1,375 0,375 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,88

13ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΤΟΜΑ΢Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ 167090 ΡΕ19 12,19 11,69 11 0,69 0,69 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,19

13ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΛΙΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 171590 ΡΕ11 11,875 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

13ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑΛΛΙΓΝΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 195848 ΡΕ10 10,5 5 5 5,5 4 0,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 10,50

13ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΛΥΚΟΥ΢ΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 185783 ΡΕ02 6,5 4,75 4,75 1,75 0,5 1 0,25 ΝΑΙ 6,50

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΣΑ΢ΜΟΝΙΚΑ ΜΑ΢ΙΑΝΘΗ 162822 ΡΕ04.04 20,5 13 11 2 2 7,5 4 2 0,5 1 ΝΑΙ 20,50

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΓΕ΢ΑΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 188837 ΡΕ11 13,88 12,875 11 1,875 1,875  1 0,5 0,5  ΝΑΙ 13,88

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΝΤΑΦΛΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 158249 ΡΕ12.10 13 12,5 11 1,5 1 0,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 159362 ΡΕ02 11,5 11 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 175274 ΡΕ02 16,38 12,875 11 1,875 1,875 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,38

15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 Γ΢ΗΓΟ΢ΟΡΟΥΛΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 168081 ΡΕ04.01 14 11 11  3 2,5 0,5 ΝΑΙ 14,00

15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΓΑ΢ΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 195707 ΡΕ04.04 12,38 6,875 5,5 1,375 1,375 5,5 4 0,5 1 ΝΑΙ 12,38

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΜΑ΢ΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 904246 ΡΕ03 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΔΕΜΙ΢ΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 151805 ΡΕ11 12,5 12 11 1  1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,50

17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΤΣΑΜΡ΢ΑΣ ΛΑΜΡ΢ΟΣ 167184 ΡΕ19 16,88 12,38 11,00 1,38 0,38 1,31 4,5 2,5 2 ΝΑΙ 16,88

17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑΣΡΙ΢ΗΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 176895 ΡΕ08 13,75 10,75 9,75 1 1 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 13,75

17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΡΑΡΑΣΤΑΥ΢ΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 155625 ΡΕ01 13,25 12,75 11 1,75 0,75 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,25

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΤΗΛΙΓΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 904422 ΡΕ03 14 13 11 2 2 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,00

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 155563 ΡΕ01 13 12 11 1 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΥ΢ΓΙΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 166230 ΡΕ04.04 11,88 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΣΥ΢ΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 178334 ΡΕ19 16,25 12,75 11 1,75 1,75 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,25

19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΡΑΡΡΑ ΜΑ΢ΙΑ 150115 ΡΕ01 13 12 11 1 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑΤΣΩΝΟΡΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 170811 ΡΕ05 12,25 11,75 11 0,75 0,75 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,25

19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΥ΢ΙΑΚΟΡΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 193767 ΡΕ04.05 9,75 6,75 6,75  3 2,5 0,5 ΝΑΙ 9,75

1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ 2 ΑΝΔ΢ΕΟΥ ΗΛΙΑΣ 162534 ΡΕ03 16,38 11,88 11 0,88 0,88 4,5 4 0,5 ΝΑΙ 16,38

1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΧΑ΢ΙΤΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤ΢ΑΤΙΟΣ 138472 ΡΕ04.02 16 13 11 2 2 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 163931 ΡΕ02 14 11 11 0 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 14,00

1ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 166074 ΡΕ03 14 11 11 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 14,00

1ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 Κ΢ΗΤΙΚΟΣ ΣΤΑΜΟΣ 150397 ΡΕ02 13,38 12,875 11 1,875 0,875 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,38

1ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΜΡΑΝΤΑΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 159907 ΡΕ03 12,88 12,375 11 1,375 0,375 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,88

1ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΛΙΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 171590 ΡΕ11 11,875 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

1ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΧΑΣΑΡΟΡΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 169054 ΡΕ19 11,13 11,13 11,00 0,13 0,13 ΝΑΙ 11,13

1ο ΓΕΛ ΢ΕΘΥΜΝΟΥ 2 ΣΑΡΑΛΙΔΟΥ ΜΕΛΡΟΜΕΝΗ 164597 ΡΕ04.04 19,5 13 11 2 2 6,5 4 0,5 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 19,50

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 3 ΑΝΔ΢ΕΟΥ ΗΛΙΑΣ 162534 ΡΕ03 16,38 11,88 11 0,88 0,88 4,5 4 0,5 ΝΑΙ 16,38

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΔΟΥΛΟΣ ΕΡΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 132928 ΡΕ02 13,5 13 11 2 1,875 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑ΢ΑΛΙΑΣ 2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΛΑΜΡ΢ΙΝΗ 159042 ΡΕ02 12,13 11,63 11 0,63 0,63 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,13
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ΜΟΝΑΔΕ΢ Δ/ΚΗ΢ ΚΑΙ ΚΑΘ/ΚΗ΢ ΕΜΠΕΙΡΙΑ΢ (ΕΩ΢ 3ΜΟΝ.) ΞΕΝΕ΢ ΓΛΩ΢΢Ε΢

ΜΟΝΑΔΕ΢ ΕΠΙ΢ΣΗΜΟΝΙΚΗ΢- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ΢ ΢ΤΓΚΡΟΣΗ΢Η΢ (ΕΩ΢ 9 ΜΟΝ.)
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ΜΟΝΑΔΕ΢ Δ/ΚΗ΢ ΚΑΙ ΚΑΘ/ΚΗ΢ ΕΜΠΕΙΡΙΑ΢ (ΕΩ΢ 3ΜΟΝ.) ΞΕΝΕ΢ ΓΛΩ΢΢Ε΢

ΜΟΝΑΔΕ΢ ΕΠΙ΢ΣΗΜΟΝΙΚΗ΢- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ΢ ΢ΤΓΚΡΟΣΗ΢Η΢ (ΕΩ΢ 9 ΜΟΝ.)

Ρ΢ΟΤΙΜΗΣΕΙΣ ΥΡΟΨΗΦΙΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑ΢ΑΛΙΑΣ 1 ΓΕΩ΢ΓΟΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΑ΢ΙΣΣΙΑ 195756 ΡΕ05 9,75 5,75 4,75 1 0,375 0,625 4 2,5 0,5 1 ΝΑΙ 9,75

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΤΣΑΜΡ΢ΑΣ ΛΑΜΡ΢ΟΣ 167184 ΡΕ19 16,88 12,38 11,00 1,38 0,38 1,31 4,5 2,5 2 ΝΑΙ 16,88

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΡΑΡΡΑ ΜΑ΢ΙΑ 150115 ΡΕ01 13 12 11 1 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΛΑΓΙΟΥ ΖΩΗ 162290 ΡΕ02 12,88 11,875 11 0,875 0,875 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,88

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΣΑ΢΢ΗΣ ΘΕΟΔΩ΢ΟΣ 194529 ΡΕ11 11,5 11 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΖΩΓ΢ΑΦΟΥ ΣΤΑΥ΢ΟΥΛΑ 167028 ΡΕ19 11 11 11 ΝΑΙ 11,00

1ο Ε.Κ. ΑΙΓΙΟΥ 1 ΔΗΜΗΤ΢ΑΚΟΡΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161567 ΡΕ17.04 15,5 13 11 2 2  2,5 2 0,5 ΝΑΙ 15,50

1ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΚΟΥΤ΢ΟΥΜΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 158139 ΡΕ18.12 16 13 11 2 2 3 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

1ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 168917 ΡΕ19 15,5 13 11 2 1,875 2,187 2,5 2,5 ΝΑΙ 15,50

1ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΝΤΕΝΤΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 174691 ΡΕ17.07 14,5 12 11 1 1 2,5 2 0,5 ΝΑΙ 14,50

1ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΑΛΤΑΝΟΡΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 161527 ΡΕ17.03 14,00 13,00 11 2 2 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,00

1ο ΕΡΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 2 ΔΗΜΗΤ΢ΑΚΟΡΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161567 ΡΕ17.04 15,5 13 11 2 2  2,5 2 0,5 ΝΑΙ 15,50

1ο ΕΡΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΡΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΡΟΥΛΟΣ ΧΑ΢ΑΛΑΜΡΟΣ 158052 ΡΕ17.06 13,5 13 11 2 2 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

1ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΜΑΝΤΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ΢ΟΣ 147167 ΡΕ04.02 14,5 13 11 2 2 1,5 0,5 1 ΝΑΙ 14,50

1ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΡΑΡΑΓΙΑΝΝΟΡΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 194476 ΡΕ11 11,5 11 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

1ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑΜΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 172090 ΡΕ17.02 8,5 8 7 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 8,50

1ο ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΤΕΓΑΣ Χ΢ΗΣΤΟΣ 178254 ΡΕ19 15,5 12,5 11 1,5 1,5 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 15,50

1ο ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΟΥΜΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 182153 ΡΕ20 12,63 11,375 9,5 1,875 1,875 1,25 1 0,25 ΝΑΙ 12,63

1ο ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΜΙΧΑΛΟΡΟΥΛΟΣ ΑΡΟΣΤΟΛΟΣ 199998 ΡΕ19 8,06 4,563 3,75 0,813 0,813 3,5 2,5 1 ΝΑΙ 8,06

20ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 Χ΢ΙΣΤΑΚΟΥΔΗΣ Χ΢ΗΣΤΟΣ 167108 ΡΕ19 14,69 9,69 8,50 1,19 0,25 0,94 5 4 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,69

20ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΚΑΡΟΥΣ Χ΢ΗΣΤΟΣ 143413 ΡΕ05 14,5 13 11 2 2 1,5  0,5 1 ΝΑΙ 14,50

20ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΔΗΜΟΡΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 164489 ΡΕ04.01 12 11 11 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,00

20ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΡΑΡΑΓΙΑΝΝΟΡΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 194476 ΡΕ11 11,5 11 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΜΟ΢ΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 156111 ΡΕ02 16,75 13 11 2 2 1 3,75 2 0,5 1 0,25 ΝΑΙ 16,75

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΡΟΛΥΧ΢ΟΝΟΡΟΥΛΟΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 162077 ΡΕ01 14,88 11,375 11 0,375 0,375 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,88

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΧΑ΢ΑΚΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 166955 ΡΕ19 14 11 11 0 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 14,00

2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 175274 ΡΕ02 16,38 12,875 11 1,875 1,875 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,38

2ο Γ/ΣΙΟ ΡΑ΢ΑΛΙΑΣ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 Χ΢ΙΣΤΑΚΟΥΔΗΣ Χ΢ΗΣΤΟΣ 167108 ΡΕ19 14,69 9,69 8,50 1,19 0,25 0,94 5 4 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,69

2ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΣΤΑΜΑΤΟΡΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 146958 ΡΕ04.01 15,88 12,875 11 1,875 1,875 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 15,88

2ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΜΡΑΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 140317 ΡΕ02 12,38 11,875 11 0,875 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,38

2ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΡΑΡΑΤΣΙΜΡΑΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 189505 ΡΕ02 15,75 7,75 5,75 2 2 8 4 2 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 15,75

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 2 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 163931 ΡΕ02 14 11 11 0 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 14,00

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΤΣΟΥ΢ΟΥΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 162493 ΡΕ02 12 11 11 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,00

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΑΥΓΕ΢Η ΜΑ΢ΙΑΝΘΗ 163863 ΡΕ02 11,50 11,00 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΔΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 173038 ΡΕ11 11,5 11 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕ΢ΑΤΣΙΝΙΟΥ 1 ΒΟΛΓΚΟ ΚΑΙΣΑ΢ 192492 ΡΕ05 15,88 12,875 11 1,875 1,875 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 15,88

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΛΑΓΙΟΥ ΖΩΗ 162290 ΡΕ02 12,88 11,875 11 0,875 0,875 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,88

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 Χ΢ΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 156488 ΡΕ02 12,19 11,19 11,00 0,19 0,19 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,19

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΡΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΑΞΙΑ΢ΧΗΣ 185459 ΡΕ11 11,5 11 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

2ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΤΣΑΜΡ΢ΑΣ ΛΑΜΡ΢ΟΣ 167184 ΡΕ19 16,88 12,38 11,00 1,38 0,38 1,31 4,5 2,5 2 ΝΑΙ 16,88

2ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΓΙΑΝΝΟΡΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 185285 ΡΕ20 16,5 13 11 2 1,875 0,5 3,5 2,5 1 ΝΑΙ 16,50

2ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΓΟΜΑΤΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 177997 ΡΕ19 16,5 11 11 5,5 2,5 2 1 ΝΑΙ 16,50

2ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 168917 ΡΕ19 15,5 13 11 2 1,875 2,187 2,5 2,5 ΝΑΙ 15,50

2ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑΚΟΣ ΣΡΥ΢ΙΔΩΝ 185151 ΡΕ19 13,63 10,375 9,5 0,875 0,875 3,25 2,5 0,5 0,25 ΝΑΙ 13,63

2ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΖΑ΢ΝΑΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩ΢Α 208703 ΡΕ18.01 13 10 10 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

2ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑ΢ΑΜΡΕΛΑΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 191971 ΡΕ17.04 11 7,5 7,5 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,00

2ο Ε.Κ. ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΢ΟΓΔΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ 192025 ΡΕ18.27 6,5 6 6 0,5 0,5 ΝΑΙ 6,50

2ο ΕΡΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΣΟΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 905815 ΡΕ02 13 12,5 11 1,5 0,5 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

2ο ΕΡΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 166235 ΡΕ04.04 12,5 12 11 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,50

2ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΡΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 191614 ΡΕ12.10 14,63 9,625 7,75 1,875 0,875 1 5 4 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,63
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ΜΟΝΑΔΕ΢ ΤΠΗΡΕ΢ΙΑΚΗ΢ ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η΢ & ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ΢ ΚΑΙ 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΙΚΗ΢ ΕΜΠΕΙΡΙΑ΢ (ΕΩ΢ 14 ΜΟΝ.)

AM

ΣΕΛΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ 

ΤΠΟΨΗΦΙΟΤ ΑΝΑ ΢ΧΟΛΕΙΟ

΢ΤΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΓΩΝ  

ΤΠΗΡΔ΢ΙΑΚΗ΢ 

ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η΢                                                                                                                                                      

& ΓΙΟΙΚΗΣΙΚΗ΢ 

ΚΑΙ 

ΚΑΘΟΓΗΣΙΚΗ΢ 

ΔΜΠΔΙΡΙΑ΢   

(ΔΩ΢ 14 

ΜΟΝΑΓΔ΢)                        

Α' + Β' 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε΢

 Τ
Π

Η
Ρ

Ε΢
ΙΑ

Κ
Η

΢ 
Κ

Α
ΣΑ

΢Σ
Α

΢Η
΢(

ΕΩ
΢ 

11
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε΢
) 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Α
'

ΜΟΝΑΔΕ΢ Δ/ΚΗ΢ ΚΑΙ ΚΑΘ/ΚΗ΢ ΕΜΠΕΙΡΙΑ΢ (ΕΩ΢ 3ΜΟΝ.) ΞΕΝΕ΢ ΓΛΩ΢΢Ε΢

ΜΟΝΑΔΕ΢ ΕΠΙ΢ΣΗΜΟΝΙΚΗ΢- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ΢ ΢ΤΓΚΡΟΣΗ΢Η΢ (ΕΩ΢ 9 ΜΟΝ.)

Ρ΢ΟΤΙΜΗΣΕΙΣ ΥΡΟΨΗΦΙΩΝ

2ο ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΤΕΜΡΟΝΕ΢ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 151039 ΡΕ03 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

2ο ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΛΙΑΣΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 187693 ΡΕ19 9,5 9 9 0 0,5 0,5 ΝΑΙ 9,50

2ο ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΝΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗ΢ΙΟΣ 182651 ΡΕ03 6,5 3,5 3,5 0 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 6,50

2ο ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ ΕΡΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΚΑΛΡΗΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 177445 ΡΕ17.02 11,75 11,25 10,25 1 0,375 0,625 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,75

3ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178304 ΡΕ19 14,56 12,063 11 1,063 0,375 0,688 2,5 2,5 ΝΑΙ 14,56

3ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 Κ΢ΗΤΙΚΟΣ ΣΤΑΜΟΣ 150397 ΡΕ02 13,38 12,875 11 1,875 0,875 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,38

3ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 Χ΢ΙΣΤΟΡΟΥΛΟΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 182935 ΡΕ09 12 11 11  1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,00

3ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΘΕΟΔΩ΢ΟΥ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 185416 ΡΕ11 11,88 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

3ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΡΟΛΥΜΕ΢ΟΡΟΥΛΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 148728 ΡΕ04.02 11,88 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

3ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΛΙΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 171590 ΡΕ11 11,875 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

3ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΛΥΚΟΥ΢ΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 185783 ΡΕ02 6,5 4,75 4,75 1,75 0,5 1 0,25 ΝΑΙ 6,50

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 1 Α΢ΓΥ΢ΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 157965 ΡΕ17.03 16 13 11 2 1,875 1,063 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 159850 ΡΕ03 15,38 12,875 11 1,875 1,875 2,5 2,5 ΝΑΙ 15,38

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΡΑΡΑΣΤΑΥ΢ΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 155625 ΡΕ01 13,25 12,75 11 1,75 0,75 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,25

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 171085 ΡΕ06 9,50 7,00 7  2,5 2 0,5 ΝΑΙ 9,50

3ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΢ΗΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 157055 ΡΕ04.04 13,5 13 11 2 1,875 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

3ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΝΙΚΟΛΑΚΟΡΟΥΛΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 188614 ΡΕ17 10 9 9 0 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 10,00

3ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑΒΑΛΙΕ΢ΑΤΟΣ ΓΕ΢ΑΣΙΜΟΣ 192306 ΡΕ17.01 9,38 7,875 7 0,875 0,875 1,5 0,5 1 ΝΑΙ 9,38

42ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 3 Δ΢ΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 201033 ΡΕ01 9,5 9 9  0,5 0,5 ΝΑΙ 9,50

4ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΡΑΡΑΤΣΙΜΡΑΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 189505 ΡΕ02 15,75 7,75 5,75 2 2 8 4 2 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 15,75

4ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΟΥΤ΢ΟΥΜΡΗΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 180082 ΡΕ03 12,38 11,875 11 0,875 0,5 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,38

4ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΡΟΛΥΜΕ΢ΟΡΟΥΛΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 148728 ΡΕ04.02 11,88 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

4ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΡΑΡΑΓΙΑΝΝΟΡΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 194476 ΡΕ11 11,5 11 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΜΡΕΛΤ΢ΑΝ ΡΕΤ΢ΟΣ 170505 ΡΕ04.01 17,5 12 10 2 2 5,5 4 0,5 1 ΝΑΙ 17,50

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 164935 ΡΕ12.05 15,5 13 11 2 1,875 0,812 2,5 2 0,5 ΝΑΙ 15,50

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΓΑΣΡΑ΢ΙΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 207716 ΡΕ07 9,75 5,5 5,5 4,25 2,5 0,5 1 0,25 ΝΑΙ
ΜΟ΢ΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΡΠ 

ΔΔΕ ΡΕΙ΢ΑΙΑ 9,75

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 171085 ΡΕ06 9,50 7,00 7  2,5 2 0,5 ΝΑΙ 9,50

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΢ΕΘΥΜΝΟΥ 3 ΣΑΡΑΛΙΔΟΥ ΜΕΛΡΟΜΕΝΗ 164597 ΡΕ04.04 19,5 13 11 2 2 6,5 4 0,5 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 19,50

4ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΓΚΙΚΑ - ΜΑΝΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 900003 ΡΕ03 16 13 11 2 1 1 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

4ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΖΑ΢ΝΑΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩ΢Α 208703 ΡΕ18.01 13 10 10 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

4ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΟΛΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩ΢ΟΣ 192198 ΡΕ18.32 5,25 4,75 4,75 0,5 0,5 ΝΑΙ 5,25

5ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 Χ΢ΙΣΤΟΡΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 176211 ΡΕ04.05 14,38 9,875 9,5 0,375 0,375 4,5 4 0,5 ΝΑΙ 14,38

5ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΤΣΑΧ΢ΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 905356 ΡΕ04.02 13,13 12,625 11 1,625 1,625 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,13

5ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔ΢Α 154096 ΡΕ02 12,5 12 11 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,50

5ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΘΕΟΔΩ΢ΟΥ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 185416 ΡΕ11 11,88 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

5ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΜΗΤ΢ΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 177082 ΡΕ11 11,5 11 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

5ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 190110 ΡΕ04.02 11,5 11 11  0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

5ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΚΟΥΝΑΒΗΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 180080 ΡΕ03 9,75 6,75 6,75 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 9,75

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΤΣΑΧ΢ΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 905356 ΡΕ04.02 13,13 12,625 11 1,625 1,625 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,13

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 171085 ΡΕ06 9,50 7,00 7  2,5 2 0,5 ΝΑΙ 9,50

5ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 186983 ΡΕ12.04 13,63 9,625 8,75 0,88  0,88 4 2,5 0,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,63

5ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΢ΗΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 157055 ΡΕ04.04 13,5 13 11 2 1,875 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

5ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΜΑ΢ΝΕ΢ΑΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 169094 ΡΕ19 11,38 11,375 11 0,375 0,375  ΝΑΙ 11,38

5ο ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ ΕΡΑΛ 1 ΒΑΛΑΧΑΣ ΙΟ΢ΔΑΝΗΣ 200650 ΡΕ12.11 8,5 7,5 7 0,5 0.5 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 8,50

6ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΤΣΕΛΕΡΗ ΜΑ΢ΙΑ-΢ΟΖΙΤΑ 168221 ΡΕ04.04 16,63 11,63 9,75 1,88 1,88 5 4 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,63

6ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΡΟΛΥΧ΢ΟΝΟΡΟΥΛΟΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 162077 ΡΕ01 14,88 11,375 11 0,375 0,375 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,88

6ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΜΑ΢ΚΕΑ Χ΢ΥΣΟΥΛΑ 162615 ΡΕ03 13,88 10,375 9,5 0,875 0,875 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,88

6ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 155563 ΡΕ01 13 12 11 1 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

6ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΑΝΤΩΝΟΡΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 162138 ΡΕ02 12,5 11 11  1,5 0,5 1 ΝΑΙ 12,50
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ΜΟΝΑΔΕ΢ Δ/ΚΗ΢ ΚΑΙ ΚΑΘ/ΚΗ΢ ΕΜΠΕΙΡΙΑ΢ (ΕΩ΢ 3ΜΟΝ.) ΞΕΝΕ΢ ΓΛΩ΢΢Ε΢

ΜΟΝΑΔΕ΢ ΕΠΙ΢ΣΗΜΟΝΙΚΗ΢- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ΢ ΢ΤΓΚΡΟΣΗ΢Η΢ (ΕΩ΢ 9 ΜΟΝ.)

Ρ΢ΟΤΙΜΗΣΕΙΣ ΥΡΟΨΗΦΙΩΝ

6ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1

ΒΕΛΙΣΑ΢ΙΟΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 176237

ΡΕ05 8,88 3,375 3 0,375 0,375 5,5 4 0,5 1 ΠΧΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΡΛΗ΢ΩΝΕΙ 

ΥΡΟΧ΢ΕΩΤΙΚΟ 

Ω΢Α΢ΙΟ Δ/ΝΤΗ 8,88

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΒΑΛΟΥΞΗΣ Χ΢ΗΣΤΟΣ 147951 ΡΕ11 13,5 13 11 2 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΛΑΓΙΟΥ ΖΩΗ 162290 ΡΕ02 12,88 11,875 11 0,875 0,875 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,88

6ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΚΟΥΤ΢ΟΥΜΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 158139 ΡΕ18.12 16 13 11 2 2 3 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

6ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΣΤΕΝΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 166062 ΡΕ03 16 13 11 2 1,875 0,125 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

6ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 168917 ΡΕ19 15,5 13 11 2 1,875 2,187 2,5 2,5 ΝΑΙ 15,50

6ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΖΑ΢ΝΑΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩ΢Α 208703 ΡΕ18.01 13 10 10 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

6ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΖΕ΢ΒΑΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 701532 ΡΕ04.01 10,26 5,26 5 0,26 0,26 5 2,5 2 0,5 ΝΑΙ
ΜΟ΢ΙΟΔΟΤΗΘΗΚΕ 

ΑΡΠ ΗΛΕΙΑ 10,26

7ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178304 ΡΕ19 14,56 12,063 11 1,063 0,375 0,688 2,5 2,5 ΝΑΙ 14,56

7ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΣΚΟΥ΢ΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 187772 ΡΕ19 12 11,5 10,5 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,00

7ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΚΟΥΝΑΒΗΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 180080 ΡΕ03 9,75 6,75 6,75 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 9,75

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΡΑΡΑΣΤΑΥ΢ΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 155625 ΡΕ01 13,25 12,75 11 1,75 0,75 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,25

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΜΗΤ΢ΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 177082 ΡΕ11 11,5 11 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

7ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΟΥΤ΢ΟΥΜΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 158139 ΡΕ18.12 16 13 11 2 2 3 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

7ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 186983 ΡΕ12.04 13,63 9,625 8,75 0,88  0,88 4 2,5  0,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,63

8ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 Κ΢ΗΤΙΚΟΣ ΣΤΑΜΟΣ 150397 ΡΕ02 13,38 12,875 11 1,875 0,875 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,38

8ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΑΘΑΝΑΣΟΡΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 177943 ΡΕ19 12,82 11,57 9,75 1,82 1,38 0,44 1,25 1 0,25 ΝΑΙ 12,82

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΓΕ΢ΑΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 188837 ΡΕ11 13,88 12,875 11 1,875 1,875  1 0,5 0,5  ΝΑΙ 13,88

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΚΑ΢ΑΜΡΕ΢ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 150869 ΡΕ03 12,75 11,75 11 0,75 0,75 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,75

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΙ΢ΑΙΑ 1 ΓΑΣΡΑ΢ΙΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 207716 ΡΕ07 9,75 5,5 5,5 4,25 2,5 0,5 1 0,25 ΝΑΙ
ΜΟ΢ΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΡΠ 

ΔΔΕ ΡΕΙ΢ΑΙΑ 9,75

9ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1

ΓΚΟΥ΢ΝΕΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

184116 ΡΕ05 15,13 9,625 8,5 1,125 0,75 0,375 5,5 2,5 2 0,5 0,5  ΠΧΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΡΛΗ΢ΩΝΕΙ 

ΥΡΟΧ΢ΕΩΤΙΚΟ 

Ω΢Α΢ΙΟ Δ/ΝΤΗ 15,13

9ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 Χ΢ΙΣΤΑΚΟΡΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 146412 ΡΕ03 13,75 12,75 11 1,75 1,75 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,75

9ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΣΤΑΥ΢ΟΡΟΥΛΟΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 171656 ΡΕ11 13,25 12,25 11 1,25 0,75 0,5 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,25

9ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΤΣΑΧ΢ΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 905356 ΡΕ04.02 13,13 12,625 11 1,625 1,625 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,13

9ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 3 ΜΡΑΝΤΑΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 159907 ΡΕ03 12,88 12,375 11 1,375 0,375 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,88

9ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΡΟΛΥΜΕΝΟΡΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 154637 ΡΕ09 12,44 11,438 11 0,438 0,438 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,44

9ο ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΘΕΟΔΩ΢ΟΥ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 185416 ΡΕ11 11,88 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΚΑΣΒΙΚΗ ΣΟΦΙΑ 165639 ΡΕ02 15,5 12,5 11 1,5 0,875 0,625 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 15,50

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΚΟΥΜΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 182153 ΡΕ20 12,63 11,375 9,5 1,875 1,875 3,75 2,5  1 0,25 ΝΑΙ 12,63

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΛΑΖΑΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 188007 ΡΕ19 12 6,5 6,5  5,5 4 1 0,5 ΝΑΙ 12,00

9ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΓΚΕ΢ΤΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 186984 ΡΕ12.04 12,44 4,94 3,75 1,19 0,5 0,69 7,5 4 2 0,5  1 ΝΑΙ 12,44

9ο ΕΡΑΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 2 ΝΤΕΜΙ΢ΗΣ ΗΛΙΑΣ 191122 ΡΕ19 12,13 7,63 5,75 1,88 1,88 4,5 4 0,5 ΝΑΙ 12,13

Γ/ΣΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΚΑΛΑΒ΢ΥΤΩΝ 1 ΚΟΥΤΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 224977 ΡΕ11 3,5 3 3 0,5 0,5 ΝΑΙ 3,50

Γ/ΣΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 1 ΣΑΚΕΛΛΑ΢ΟΡΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 172360 ΡΕ18.15 12,06 11,56 11 0,563 0,563 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,06

Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. ΧΑΛΑΝΔ΢ΙΤΣΑΣ 1 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ΢ΟΣ 154651 ΡΕ10 14 13 11 2 2 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,00

Γ/ΣΙΟ ΛΕΡΤΟΚΑ΢ΥΑΣ  ΡΙΕ΢ΙΑΣ 2 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 199182 ΡΕ11 10,25 4,25 4,25 6 4 2,5 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 10,25

ΓΕΛ ΑΙΓΕΙ΢ΑΣ 1 ΡΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΡΟΥΛΟΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 154020 ΡΕ02 12,5 12 11 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,50

ΓΕΛ ΑΚ΢ΑΤΑΣ 1 ΚΟΥΜΡΟΥ΢ΑΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 144152 ΡΕ02 11,88 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

ΓΕΛ Β΢ΑΧΝΕΪΚΩΝ 3 Χ΢ΙΣΤΟΡΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 176211 ΡΕ04.05 14,38 9,875 9,5 0,375 0,375 4,5 4 0,5 ΝΑΙ 14,38

ΓΕΛ Β΢ΑΧΝΕΪΚΩΝ 1 ΤΕΜΡΟΝΕ΢ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 151039 ΡΕ03 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΓΕΛ Β΢ΑΧΝΕΪΚΩΝ 1 ΤΣΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 162683 ΡΕ03 13,25 12,75 11 1,75 0,875 0,875 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,25

ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ ΚΑΛΑΒ΢ΥΤΩΝ 1 ΜΡΟΥΣΙΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 905374 ΡΕ19 13 13 11 2 2 0 ΝΑΙ 13,00

ΓΕΛ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 1 ΜΑΥ΢ΟΥΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 144328 ΡΕ04.01 16 13 11 2 2 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

ΓΕΛ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 2 Χ΢ΙΣΤΟΡΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 176211 ΡΕ04.05 14,38 9,875 9,5 0,375 0,375 4,5 4 0,5 ΝΑΙ 14,38

ΓΕΛ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 2 ΛΥΚΟΥ΢ΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 185783 ΡΕ02 6,5 4,75 4,75 1,75 0,5 1 0,25 ΝΑΙ 6,50
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ΜΟΝΑΔΕ΢ Δ/ΚΗ΢ ΚΑΙ ΚΑΘ/ΚΗ΢ ΕΜΠΕΙΡΙΑ΢ (ΕΩ΢ 3ΜΟΝ.) ΞΕΝΕ΢ ΓΛΩ΢΢Ε΢

ΜΟΝΑΔΕ΢ ΕΠΙ΢ΣΗΜΟΝΙΚΗ΢- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ΢ ΢ΤΓΚΡΟΣΗ΢Η΢ (ΕΩ΢ 9 ΜΟΝ.)

Ρ΢ΟΤΙΜΗΣΕΙΣ ΥΡΟΨΗΦΙΩΝ

ΓΕΛ ΔΙΑΚΟΡΤΟΥ

2

ΑΛΕΞΟΡΟΥΛΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 168252

ΡΕ05 14,88 11,375 11 0,375 0,375 3,5 2,5 0,5 0,5 ΠΧΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΡΛΗ΢ΩΝΕΙ 

ΥΡΟΧ΢ΕΩΤΙΚΟ 

Ω΢Α΢ΙΟ Δ/ΝΤΗ 14,88

ΓΕΛ ΔΙΑΚΟΡΤΟΥ 2 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 151127 ΡΕ04.01 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΓΕΛ Ε΢ΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 1 ΣΑΡΑΛΙΔΟΥ ΜΕΛΡΟΜΕΝΗ 164597 ΡΕ04.04 19,5 13 11 2 2 6,5 4 0,5 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 19,50

ΓΕΛ Ε΢ΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 1 ΓΙΑΝΝΟΡΟΥΛΟΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 202559 ΡΕ04.01 8,5 8 8    0,5 0,5 ΝΑΙ 8,50

ΓΕΛ Ε΢ΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 1 ΢ΟΥΣΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 205533 ΡΕ19 3,25 2,75 2,75 0 0,5 0,5 ΝΑΙ 3,25

ΓΕΛ ΚΑΛΑΒ΢ΥΤΩΝ 1 ΣΡΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 173041 ΡΕ11 16 13 11 2 2 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

ΓΕΛ ΚΑΛΑΒ΢ΥΤΩΝ 2 ΔΕΣΡΟΤΟΡΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 196999 ΡΕ02 10,5 9,5 9,5 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 10,50

ΓΕΛ ΚΑΛΑΒ΢ΥΤΩΝ 1 ΡΑΡΑΓΕΩ΢ΓΙΟΥ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 186512 ΡΕ02 9,25 8,75 8,75 0,5 0,5 ΝΑΙ 9,25

ΓΕΛ ΚΑΜΑ΢ΩΝ 1 ΑΛΕΞΑΝΔ΢ΟΡΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥ΢ΟΥΛΑ 162827 ΡΕ04.05 18 13 11 2 2 5 4 0,5 0,5 ΝΑΙ 18,00

ΓΕΛ ΚΑΜΑ΢ΩΝ 3 ΛΥ΢ΗΣ ΘΕΟΔΩ΢ΟΣ 203726 ΡΕ09 6 4,5 4,5 1,5 0,5 1 ΝΑΙ 6,00

ΓΕΛ ΚΑΣΤ΢ΙΤΣΙΟΥ 1 ΚΑΣΒΙΚΗ ΣΟΦΙΑ 165639 ΡΕ02 15,5 12,5 11 1,5 0,875 0,625 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 15,50

ΓΕΛ ΚΑΣΤ΢ΙΤΣΙΟΥ 1 ΡΟΛΥΧ΢ΟΝΟΡΟΥΛΟΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 162077 ΡΕ01 14,88 11,375 11 0,375 0,375 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,88

ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ 1 ΡΟΛΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 166823 ΡΕ19 14 11 11 3 2 1 ΝΑΙ 14,00

ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1 ΚΟΡΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔ΢Α 906627 ΡΕ02 14,38 12,875 11 1,875 1,875 1,5 0,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,38

ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1 Δ΢ΙΜΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 165577 ΡΕ02 11,5 11 11 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤ΢ΙΤΣΙΟΥ 1 ΡΑΡΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥ΢ΙΔΙΚΗ 165445 ΡΕ01 18,5 11 10,5 0,5 0,5 7,5 4 2 0,5 1 ΝΑΙ 18,50

ΓΕΛ ΚΛΕΙΤΟ΢ΙΑΣ 2 ΡΑΡΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 212881 ΡΕ03 6,75 6,25 4,25 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 6,75

ΓΕΛ ΚΛΕΙΤΟ΢ΙΑΣ 1 ΘΑΝΟΡΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 213117 ΡΕ04.01 4,25 3,75 3,75  0,5 0,5 ΝΑΙ 4,25

ΓΕΛ ΛΑΡΡΑ 1 ΘΕΟΔΩ΢ΟΥ Χ΢ΗΣΤΟΣ 198146 ΡΕ04.02 12,25 8,5 6,5 2 2 3,75 2,5 0,5 0,5 0,25 ΝΑΙ 12,25

ΓΕΛ ΛΕΡΤΟΚΑ΢ΥΑΣ ΡΙΕ΢ΙΑΣ 1 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 199182 ΡΕ11 10,25 4,25 4,25 6 4 2,5 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 10,25

ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 3 ΡΟΛΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 166823 ΡΕ19 14 11 11 3 2 1 ΝΑΙ 14,00

ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΡΟΛΥΜΕ΢ΟΡΟΥΛΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 148728 ΡΕ04.02 11,88 11,375 11 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΛΕΧΟΥ΢ΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 184832 ΡΕ11 11,5 11 11 0 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,50

ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 2 ΛΥ΢ΗΣ ΘΕΟΔΩ΢ΟΣ 203726 ΡΕ09 6 4,5 4,5 1,5 0,5 1 ΝΑΙ 6,00

ΓΕΛ ΡΑ΢ΑΛΙΑΣ ΡΑΤ΢ΩΝ 1 ΚΑ΢ΑΤΖΑΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 156831 ΡΕ04.01 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΓΕΛ ΢ΙΟΥ 1 ΛΑΒΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 174863 ΡΕ03 16 11 11 0 5 4 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

ΓΕΛ ΢ΙΟΥ 1 Χ΢ΙΣΤΑΚΟΡΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 146412 ΡΕ03 13,75 12,75 11 1,75 1,75 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,75

ΓΕΛ ΢ΙΟΥ 1 ΣΤΑΥ΢ΟΡΟΥΛΟΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 171656 ΡΕ11 13,25 12,25 11 1,25 0,75 0,5 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,25

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2 ΣΑ΢ΜΟΝΙΚΑ ΜΑ΢ΙΑΝΘΗ 162822 ΡΕ04.04 20,5 13 11 2 2 7,5 4 2 0,5 1 ΝΑΙ 20,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1 ΛΟΤΣΑ΢ΗΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 156853 ΡΕ04.01 15,5 13 11 2 2 2,5 2 0,5 ΝΑΙ 15,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2 ΚΥ΢ΙΑΚΟΡΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 193767 ΡΕ04.05 9,75 6,75 6,75  3 2,5 0,5 ΝΑΙ 9,75

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙ΢ΑΣ 1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΡΟΥΛΟΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 150838 ΡΕ03 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚ΢ΑΤΑΣ 1 ΣΤΕΦΑΝΟΡΟΥΛΟΥ ΑΝΔ΢ΙΑΝΑ 170092 ΡΕ02 16 13 11 2 2 3 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,00

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚ΢ΑΤΑΣ 2 ΔΙΑΜΑΝΤΟΡΟΥΛΟΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 150838 ΡΕ03 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Β΢ΑΧΝΕΪΚΩΝ 1 ΡΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161020 ΡΕ11 16,5 13 11 2 1,875 0,875 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 2 ΚΑΣΡΙ΢ΗΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 176895 ΡΕ08 13,75 10,75 9,75 1 1 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 13,75

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 1 ΑΡΟΣΤΟΛΟΡΟΥΛΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 155745 ΡΕ02 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 2 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗ ΕΙ΢ΗΝΗ 198037 ΡΕ04.01 11 5 5 6 4 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 11,00

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΚΟΡΤΟΥ 1 ΑΓΓΕΛΟΡΟΥΛΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 153810 ΡΕ02 18,88 12,88 11 1,88 1,88 6 4 0,5 1 0,5 ΝΑΙ 18,88

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΚΟΡΤΟΥ 1 ΑΛΕΞΟΡΟΥΛΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 168252 ΡΕ05 14,88 11,375 11 0,375 0,375 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,88

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ε΢ΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 3

ΚΑΣΡΙ΢ΗΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 176895

ΡΕ08 13,75 10,75 9,75 1 1 3 2,5 0,5 ΠΧΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΡΛΗ΢ΩΝΕΙ 

ΥΡΟΧ΢ΕΩΤΙΚΟ 

Ω΢Α΢ΙΟ Δ/ΝΤΗ 13,75

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ε΢ΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 1 ΔΗΜΟΡΟΥΛΟΣ Α΢ΙΣΤΕΙΔΗΣ 197006 ΡΕ02 7,13 3,125 2,75 0,375 0,375 4 2,5 0,5 1 ΝΑΙ 7,13

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ε΢ΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 1 ΡΑΡΑΧ΢ΙΣΤΟΡΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 203115 ΡΕ05 6 5,5 5,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 6,00

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ε΢ΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 2 ΢ΟΥΣΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 205533 ΡΕ19 3,25 2,75 2,75 0 0,5 0,5 ΝΑΙ 3,25

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΒ΢ΥΤΩΝ 1 ΢ΟΔΟΡΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 193223 ΡΕ02 11,88 11,375 10,5 0,875 0,25 0,625 0,5 0,5 ΝΑΙ 11,88

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΒ΢ΥΤΩΝ 1 ΔΕΣΡΟΤΟΡΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 196999 ΡΕ02 10,5 9,5 9,5 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 10,50
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ΜΟΝΑΔΕ΢ Δ/ΚΗ΢ ΚΑΙ ΚΑΘ/ΚΗ΢ ΕΜΠΕΙΡΙΑ΢ (ΕΩ΢ 3ΜΟΝ.) ΞΕΝΕ΢ ΓΛΩ΢΢Ε΢

ΜΟΝΑΔΕ΢ ΕΠΙ΢ΣΗΜΟΝΙΚΗ΢- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ΢ ΢ΤΓΚΡΟΣΗ΢Η΢ (ΕΩ΢ 9 ΜΟΝ.)

Ρ΢ΟΤΙΜΗΣΕΙΣ ΥΡΟΨΗΦΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑ΢ΩΝ 1 ΑΝΔ΢ΕΟΥ ΗΛΙΑΣ 162534 ΡΕ03 16,38 11,88 11 0,88 0,88 4,5 4 0,5 ΝΑΙ 16,38

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤ΢ΙΤΣΙΟΥ 1 ΣΑ΢ΜΟΝΙΚΑ ΜΑ΢ΙΑΝΘΗ 162822 ΡΕ04.04 20,5 13 11 2 2 7,5 4 2 0,5 1 ΝΑΙ 20,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤ΢ΙΤΣΙΟΥ 2 ΜΟ΢ΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 156111 ΡΕ02 16,75 13 11 2 2 1 3,75 2 0,5 1 0,25 ΝΑΙ 16,75

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤ΢ΙΤΣΙΟΥ 2 ΓΑ΢ΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 195707 ΡΕ04.04 12,38 6,875 5,5 1,375 1,375 5,5 4 0,5 1 ΝΑΙ 12,38

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 2 ΡΟΛΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 166823 ΡΕ19 14 11 11 3 2 1 ΝΑΙ 14,00

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1 ΝΤΟΥΦΕΞΗ ΑΣΡΑΣΙΑ 158473 ΡΕ16.01 14 13 11 2 2 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,00

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΤΟ΢ΙΑΣ 1 ΡΑΡΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 212881 ΡΕ03 6,75 6,25 4,25 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 6,75

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΢ΙΟΛΟΥ 1 ΡΑ΢ΧΑΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 210137 ΡΕ04.01 12,56 11,563 11 0,563 0,375 0,188 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,56

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΢ΙΟΛΟΥ 1 Δ΢ΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 201033 ΡΕ01 9,5 9 9  0,5 0,5 ΝΑΙ 9,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΦΑ΢΢ΩΝ 1 ΓΕΩ΢ΓΟΡΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 157040 ΡΕ04.04 13,5 13 11 2 2  0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΦΑ΢΢ΩΝ 2 ΓΕΩ΢ΓΟΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΑ΢ΙΣΣΙΑ 195756 ΡΕ05 9,75 5,75 4,75 1 0,375 0,625 4 2,5 0,5 1 ΝΑΙ 9,75

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΚΚΟΡΕΤ΢ΑΣ 3 ΓΕ΢ΑΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 188837 ΡΕ11 13,88 12,875 11 1,875 1,875  1 0,5 0,5  ΝΑΙ 13,88

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΚΚΟΡΕΤ΢ΑΣ 2 ΨΗΝΙΑΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 185266 ΡΕ19 9,63 8,625 7,75 0,875 0,875 1 1 ΠΧΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΡΛΗ΢ΩΝΕΙ 

ΥΡΟΧ΢ΕΩΤΙΚΟ 

Ω΢Α΢ΙΟ Δ/ΝΤΗ 9,63

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΡΑ 1 ΤΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 186644 ΡΕ03 7,126 6,625 6,25 0,375 0,375 0,5 0,5 ΝΑΙ 7,13

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 155366 ΡΕ01 14,39 11,39 11 0,39 3 2,5 0,5 ΝΑΙ
ΜΟ΢ΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΡΠ 

ΗΛΕΙΑ 14,39

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΔΑΜ 196672 ΡΕ11 12,5 11 11 0 1,5 0,5 1 ΝΑΙ 12,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΚΑ΢ΑΒΙΤΗ ΕΙ΢ΗΝΗ 178745 ΡΕ16 11,63 10,125 9,5 0,625 0,625 1,5 0,5  1 ΝΑΙ 11,63

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΚΑΒΑΛΛΑ΢Η ΙΣΜΗΝΗ 207579 ΡΕ06 4,81 0,81 0,5 0,3125 0,3125 4 2,5 0,5 1 ΝΑΙ 4,81

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΖΑ΢ΑΚΙΟΥ 3 ΚΑ΢ΑΒΙΤΗ ΕΙ΢ΗΝΗ 178745 ΡΕ16 11,63 10,125 9,5 0,625 0,625 1,5 0,5  1 ΝΑΙ 11,63

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΖΑ΢ΑΚΙΟΥ 1 ΢ΑΒΑΣΟΡΟΥΛΟΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 192444 ΡΕ20 10,25 7,25 6,25 1 0,875 0,125 3 2,5 0,5 ΠΧΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΡΛΗ΢ΩΝΕΙ 

ΥΡΟΧ΢ΕΩΤΙΚΟ 

Ω΢Α΢ΙΟ Δ/ΝΤΗ 10,25

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩ΢ΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 2 ΖΕ΢ΒΑΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 701532 ΡΕ04.01 10,26 5,26 5 0,26 0,26 5 2,5 2 0,5 ΝΑΙ
ΜΟ΢ΙΟΔΟΤΗΘΗΚΕ 

ΑΡΠ ΗΛΕΙΑ 10,26

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΒ΢ΥΑΣ 1 ΛΟΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 165416 ΡΕ01 13,5 13 11 2 1 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΢ΙΟΥ 1 ΑΛΕΞΑΝΔ΢ΟΡΟΥΛΟΥ Α΢ΓΥ΢ΟΥΛΑ 179079 ΡΕ02 13,13 7,875 5,75 1,875 1,875 5,5 4 2,5 0,5 1 ΝΑΙ 13,13

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ 2 ΤΕΓΑΣ Χ΢ΗΣΤΟΣ 178254 ΡΕ19 15,5 12,5 11 1,5 1,5 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 15,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ 1 ΚΟΤΣΑΛΗ ΑΝΘΗ 193980 ΡΕ06 10,25 9,75 9,75  0,5 0,5 ΝΑΙ 10,25

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ 1 ΜΑΝΩΛΟΡΟΥΛΟΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 206224 ΡΕ03 1 0,5 0,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 1,00

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑ΢ΑΒΑΛΙΟΥ 3 ΤΕΜΡΟΝΕ΢ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 151039 ΡΕ03 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑ΢ΑΒΑΛΙΠΥ 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΛΑΜΡ΢ΙΝΗ 159042 ΡΕ02 12,13 11,63 11 0,63 0,63 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,13

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥ΢ΟΔ΢ΟΜΙΟΥ 2 ΚΑ΢ΑΒΙΤΗ ΕΙ΢ΗΝΗ 178745 ΡΕ16 11,63 10,125 9,5 0,625 0,625 1,5 0,5  1 ΝΑΙ 11,63

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥ΢ΟΔ΢ΟΜΙΟΥ 1 ΜΙΧΑΛΟΡΟΥΛΟΣ ΑΡΟΣΤΟΛΟΣ 199998 ΡΕ19 8,06 4,563 3,75 0,813 0,813 3,5 2,5 1 ΝΑΙ 8,06

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥ΢ΟΔ΢ΟΜΙΟΥ 1 ΡΑΡΑΓΕΩ΢ΓΙΟΥ ΑΝΝΑ 191456 ΡΕ06 3,25 0,75 0,75 0 2,5 2,5 ΝΑΙ 3,25

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥ΢ΟΔ΢ΟΜΙΟΥ 3 ΢ΟΥΣΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 205533 ΡΕ19 3,25 2,75 2,75 0 0,5 0,5 ΝΑΙ 3,25

ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΪΑΣ 1 ΜΡ΢ΑΤΗΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 210959 ΡΕ19 5,25 2,25 1,5 0,75 0,75 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 5,25

ΕΡΑΛ ΚΑΛΑΒ΢ΥΤΩΝ 2 ΣΟΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 905815 ΡΕ02 13 12,5 11 1,5 0,5 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,00

ΕΡΑΛ ΚΑΛΑΒ΢ΥΤΩΝ 1 ΚΑΝΤΖΑ΢Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 199854 ΡΕ19 8,75 4,75 3,75 1 0,375 0,625 4 2,5 1 0,5 ΝΑΙ 8,75

ΕΡΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 3 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 186983 ΡΕ12.04 13,63 9,625 8,75 0,88  0,88 4 2,5 0,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,63

ΕΡΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1 ΜΑ΢ΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΣ 904246 ΡΕ03 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΕΡΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1 ΛΟΥΚΗΣ ΡΕΤ΢ΟΣ 163208 ΡΕ12.05 13,25 12,75 11 1,75 0,75 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,25

ΕΡΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1 ΜΑ΢ΙΝΟΣ ΕΥΣΤ΢ΑΤΙΟΣ 177536 ΡΕ17.03 12,75 8 7,75 0,25 0,25 4.75 2,5 0,5 0,5 1 0,25 ΝΑΙ 12,75

ΕΡΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1 ΨΗΝΙΑΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 185266 ΡΕ19 9,63 8,625 7,75 0,875 0,875 1 1 ΝΑΙ 9,63

ΕΡΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 2 Δ΢ΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 201033 ΡΕ01 9,5 9 9  0,5 0,5 ΠΧΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΡΛΗ΢ΩΝΕΙ 

3 ΕΤΗ ΥΡΗ΢ΕΤΗΣΗΣ  

ΣΕ ΕΡΑΛ 9,50

ΕΡΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 1 ΡΑΡΑΧ΢ΟΝΟΡΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200739 ΡΕ17.06 6,5 6 5,75 0,25 0,25 0,5 0,5 ΝΑΙ 6,50
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ΜΟΝΑΔΕ΢ Δ/ΚΗ΢ ΚΑΙ ΚΑΘ/ΚΗ΢ ΕΜΠΕΙΡΙΑ΢ (ΕΩ΢ 3ΜΟΝ.) ΞΕΝΕ΢ ΓΛΩ΢΢Ε΢

ΜΟΝΑΔΕ΢ ΕΠΙ΢ΣΗΜΟΝΙΚΗ΢- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ΢ ΢ΤΓΚΡΟΣΗ΢Η΢ (ΕΩ΢ 9 ΜΟΝ.)

Ρ΢ΟΤΙΜΗΣΕΙΣ ΥΡΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΡΑΛ ΡΑ΢ΑΛΙΑΣ 1 ΝΤΕΜΙ΢ΗΣ ΗΛΙΑΣ 191122 ΡΕ19 12,13 7,63 5,75 1,88 1,88 4,5 4 0,5 ΝΑΙ 12,13

ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 151127 ΡΕ04.01 13,5 13 11 2 2 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΑΝΔ΢ΙΑΝΟΡΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 160066 ΡΕ04.01 13,5 13 11 2 2 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΕΣΡΕ΢ΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 1 ΜΑΧΑΙ΢ΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 143351 ΡΕ04.04 14,5 14 11 3 1,875 0,375 1 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,50

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ. ΒΑ΢ΘΟΛΟΜΙΟΥ 3 ΖΕ΢ΒΑΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 701532 ΡΕ04.01 10,26 5,26 5 0,26 0,26 5 2,5 2 0,5 ΝΑΙ
ΜΟ΢ΙΟΔΟΤΗΘΗΚΕ 

ΑΡΠ ΗΛΕΙΑ 10,26

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΛΕΚΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 158498 ΡΕ16 13,5 13 11 2 2 0,25 0,5 0,5 ΝΑΙ 13,50

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΤ΢ΑΣ 1 ΑΨΟΜΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤ΢Α 163637 ΡΕ16 12,38 11,88 11 0,88 0,88 0,5 0,5 ΝΑΙ 12,38

Ρ.Ρ. Γ/ΣΙΟ ΡΑΝ/ΜΙΟΥ ΡΑΤ΢ΩΝ 2 ΜΑ΢ΙΝΟΣ ΕΥΣΤ΢ΑΤΙΟΣ 177536 ΡΕ17.03 12,75 8 7,75 0,25 0,25 4.75 2,5 0,5 0,5 1 0,25 ΝΑΙ 12,75

Ρ.Ρ. Γ/ΣΙΟ ΡΑΝ/ΜΙΟΥ ΡΑΤ΢ΩΝ 1 ΜΡΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 183829 ΡΕ03 11,19 7,188 6,25 0,938 0,75 0,188 4 2,5 0,5 1 ΝΑΙ 11,19

Ρ.Ρ. Γ/ΣΙΟ ΡΑΝ/ΜΙΟΥ ΡΑΤ΢ΩΝ 3 ΒΕΛΙΣΑ΢ΙΟΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 176237 ΡΕ05 8,88 3,375 3 0,375 0,375 5,5 4 0,5 1 ΝΑΙ 8,88

Ρ.Ρ. ΓΕΛ ΡΑΝ/ΜΙΟΥ ΡΑΤ΢ΩΝ 1 ΚΩΤΣΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 159290 ΡΕ02 17,69 11,938 11 0,938 0,75 0,188 5,75 4 0,5 1 0,25 ΝΑΙ 17,69

Ρ.Ρ. ΓΕΛ ΡΑΝ/ΜΙΟΥ ΡΑΤ΢ΩΝ 3 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 175274 ΡΕ02 16,38     12,88     11,00 1,88 1,88 3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,38

Ρ.Ρ. ΓΕΛ ΡΑΝ/ΜΙΟΥ ΡΑΤ΢ΩΝ 1 ΣΦΑΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 160217 ΡΕ04.01 15,5 11 11 4,5 4 0,5 ΝΑΙ 15,50

Ρ.Ρ. ΓΕΛ ΡΑΝ/ΜΙΟΥ ΡΑΤ΢ΩΝ 2

ΒΕΛΙΣΑ΢ΙΟΣ ΑΝΔ΢ΕΑΣ 176237

ΡΕ05 8,88 3,375 3 0,375 0,375 5,5 4 0,5 1 ΠΧΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΡΛΗ΢ΩΝΕΙ 

ΥΡΟΧ΢ΕΩΤΙΚΟ 

Ω΢Α΢ΙΟ Δ/ΝΤΗ 8,88

Ρ.Ρ. ΓΕΛ ΡΑΤ΢ΩΝ 1 ΤΣΕΛΕΡΗ ΜΑ΢ΙΑ-΢ΟΖΙΤΑ 168221 ΡΕ04.04 16,63 11,63 9,75 1,88 1,88 5 4 0,5 0,5 ΝΑΙ 16,63

Ρ.Ρ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΩΝ 1 ΚΑΜΡΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 173040 ΡΕ11 14,5 11 11  3,5 2,5 0,5 0,5 ΝΑΙ 14,50

Ρ.Ρ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΩΝ 1 ΚΟΥΝΑΒΗΣ ΡΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 180080 ΡΕ03 9,75 6,75 6,75 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 9,75

Ρ.Ρ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΤ΢ΩΝ 1 ΚΑ΢ΜΙ΢ΗΣ ΣΡΗΛΙΟΣ 202256 ΡΕ03 5,75 2,75 2,75 3 2,5 0,5 ΝΑΙ 5,75

΢ΑΛΛΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΙ΢ΑΙΑ 3 ΓΑΣΡΑ΢ΙΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 207716 ΡΕ07 9,75 5,5 5,5 4,25 2,5 0,5 1 0,25 ΝΑΙ
ΜΟ΢ΙΟΔΟΤΗΣΗ ΑΡΠ 

ΔΔΕ ΡΕΙ΢ΑΙΑ 9,75

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 ΛΥ΢ΗΣ ΘΕΟΔΩ΢ΟΣ 203726 ΡΕ09 6 4,5 4,5 1,5 0,5 1 ΝΑΙ 6,00


